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Mistrzostwa Polski Juniorów 16 lat w Pływaniu.
Gliwice, 13-15.07.2012

Konkurencja 35 Dziewcząt, 800m dowolny 16 lat
2012-07-15 - 10:20 Wyniki
RP Senior 8:35.73 Jedrzejczak Otylia AZS AWF Warszawa 2008-08-17
RP 16 lat 8:40.48 Kilijańska Donata KS KSZO Ostrowiec Św. 2011-07-06
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kasperek Katarzyna SSZ 96 K.S.Warta Poznań 9:04.35 747
100m: 1:05.41 1:05.41 300m: 3:23.53 1:09.18 500m: 5:41.35 1:08.89 700m: 7:58.81 1:08.58
200m: 2:14.35 1:08.94 400m: 4:32.46 1:08.93 600m: 6:50.23 1:08.88 800m: 9:04.35 1:05.54

2. KUNKA KAMILA SO 96 Ukp ,,Unia'' Oświęcim 9:16.92 698
100m: 1:06.37 1:06.37 300m: 3:26.53 1:09.82 500m: 5:48.22 1:10.77 700m: 8:09.10 1:10.13
200m: 2:16.71 1:10.34 400m: 4:37.45 1:10.92 600m: 6:58.97 1:10.75 800m: 9:16.92 1:07.82

3. Rudawska Adrianna 96 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 9:20.29 685
100m: 1:06.77 1:06.77 300m: 3:26.64 1:10.25 500m: 5:48.46 1:11.03 700m: 8:11.29 1:11.39
200m: 2:16.39 1:09.62 400m: 4:37.43 1:10.79 600m: 6:59.90 1:11.44 800m: 9:20.29 1:09.00

4. Halagiera Joanna 96 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 9:23.32 674
100m: 1:07.63 1:07.63 300m: 3:30.29 1:11.43 500m: 5:52.79 1:10.81 700m: 8:14.84 1:11.25
200m: 2:18.86 1:11.23 400m: 4:41.98 1:11.69 600m: 7:03.59 1:10.80 800m: 9:23.32 1:08.48

5. Zbrojewska Michalina 96 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 9:24.15 671
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:30.61 1:11.12 500m: 5:52.95 1:11.08 700m: 8:14.80 1:10.76
200m: 2:19.49 1:11.49 400m: 4:41.87 1:11.26 600m: 7:04.04 1:11.09 800m: 9:24.15 1:09.35

6. KLIMASZEWSKA Monika 96 MKS "Neptun" 9:28.38 656
100m: 1:07.16 1:07.16 300m: 3:30.53 1:11.84 500m: 5:55.36 1:12.28 700m: 8:18.68 1:11.49
200m: 2:18.69 1:11.53 400m: 4:43.08 1:12.55 600m: 7:07.19 1:11.83 800m: 9:28.38 1:09.70

7. CIEŚLAK Joanna 96 K.S.Warta Poznań 9:30.90 648
100m: 1:07.32 1:07.32 300m: 3:28.92 1:11.05 500m: 5:52.63 1:11.90 700m: 8:18.19 1:12.68
200m: 2:17.87 1:10.55 400m: 4:40.73 1:11.81 600m: 7:05.51 1:12.88 800m: 9:30.90 1:12.71

8. LEWANDOWSKA PAULINA SO 96 Ukp ,,Unia'' Oświęcim 9:32.74 642
100m: 1:07.98 1:07.98 300m: 3:32.67 1:12.24 500m: 5:56.93 1:12.12 700m: 8:22.15 1:12.96
200m: 2:20.43 1:12.45 400m: 4:44.81 1:12.14 600m: 7:09.19 1:12.26 800m: 9:32.74 1:10.59

9. Rogacz Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 9:34.49 636
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:30.59 1:11.97 500m: 5:55.46 1:12.45 700m: 8:22.65 1:13.47
200m: 2:18.62 1:11.50 400m: 4:43.01 1:12.42 600m: 7:09.18 1:13.72 800m: 9:34.49 1:11.84

10. MACIUCH Karolina 96 VEGA Dobrodzień 9:39.64 619
100m: 1:08.24 1:08.24 300m: 3:34.08 1:13.27 500m: 6:01.57 1:13.66 700m: 8:28.46 1:12.80
200m: 2:20.81 1:12.57 400m: 4:47.91 1:13.83 600m: 7:15.66 1:14.09 800m: 9:39.64 1:11.18

11. Aleksandrowicz Arleta 96 MUKS Olimpijczyk 9:41.40 613
100m: 1:07.09 1:07.09 300m: 3:32.22 1:12.94 500m: 5:59.44 1:13.78 700m: 8:28.19 1:14.45
200m: 2:19.28 1:12.19 400m: 4:45.66 1:13.44 600m: 7:13.74 1:14.30 800m: 9:41.40 1:13.21

12. Paciorkiewicz Agata 96 SKS Start Łódź 9:41.66 612
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:34.00 1:13.25 500m: 6:01.80 1:14.19 700m: 8:29.97 1:14.15
200m: 2:20.75 1:12.85 400m: 4:47.61 1:13.61 600m: 7:15.82 1:14.02 800m: 9:41.66 1:11.69

13. Szymańska Monika 96 LKS OMEGA Kleszczów 9:57.84 564
100m: 1:10.43 1:10.43 300m: 3:39.52 1:14.80 500m: 6:10.23 1:15.57 700m: 8:42.98 1:16.34
200m: 2:24.72 1:14.29 400m: 4:54.66 1:15.14 600m: 7:26.64 1:16.41 800m: 9:57.84 1:14.86

14. Chmielek Anna 96 MKS Jordan Kraków 10:05.01 544
100m: 1:10.49 1:10.49 300m: 3:41.21 1:15.79 500m: 6:15.75 1:17.83 700m: 8:50.31 1:17.19
200m: 2:25.42 1:14.93 400m: 4:57.92 1:16.71 600m: 7:33.12 1:17.37 800m: 10:05.01 1:14.70

15. Zyga Izabela 96 UKS NAWA Skierniewice 10:19.93 506
100m: 1:12.78 1:12.78 300m: 3:49.59 1:17.75 500m: 6:25.29 1:17.14 700m: 9:02.66 1:18.39
200m: 2:31.84 1:19.06 400m: 5:08.15 1:18.56 600m: 7:44.27 1:18.98 800m: 10:19.93 1:17.27

16. Stańczyk Olga 96 UKS G - 8 Bielany 10:32.10 477
100m: 1:13.12 1:13.12 300m: 3:55.45 1:21.44 500m: 6:34.89 1:18.31 700m: 9:13.50 1:20.13
200m: 2:34.01 1:20.89 400m: 5:16.58 1:21.13 600m: 7:53.37 1:18.48 800m: 10:32.10 1:18.60
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Mistrzostwa Polski Juniorów 16 lat w Pływaniu.
Gliwice, 13-15.07.2012

Konkurencja 35, Dziewcząt, 800m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Zając Martyna 96 Uczniowski Klub Sportowy "Orlik" 10:40.60 458
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 3:54.67 1:21.69 500m: 6:37.63 1:21.46 700m: 9:21.26 1:21.83
200m: 2:32.98 1:20.10 400m: 5:16.17 1:21.50 600m: 7:59.43 1:21.80 800m: 10:40.60 1:19.34


